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Charles Sabel er professor i law and social science ved Columbia Law School 

og har levert sentrale bidrag til tenkningen om utviklingen av velferdsstater og 

internasjonale selskaper i den globaliserte kunnskapsøkonomien. Hans bok 

”The second industrial divide” fra 1984 sammen med Michael Piore er et 

internasjonalt standardverk på området der han blant tar et oppgjør med den 

rådende tenkningen om Tayloristisk industriell masseproduksjon som på den 

tiden dominerte i USA og Europa. Han er særlig kjent for sine avgjørende 

bidrag til teorien om fleksibel spesialisering og fleksibel eksperimentell styring 

(experimental governance) og har blant annet arbeidet med styringsutfordringer 

innenfor EU. Han har også arbeidet med strategiske utfordringer for finsk 

økonomi og næringsliv og utga for det finske SITRA i 2008 sammen med 

AnnaLee Saxenian rapporten ”A fugitive success: Finland’s Economic Future” 

der han peker på nye store utfordringer både for finsk økonomi og for Nokia. 

Han ble i 2002 belønnet med the International Award for Entrepreneurship and 

Small Business Research for sin banebrytende forskning innen entreprenørskap, 

SMB-bedrifter, industrell organisering, industriell økonomi og industriell 

sosiologi gjennom mer enn 30 år.  

Peer Hull Kristensen er professor ved Department of Business and Politics 

ved Copenhagen Business School. Han har særlig arbeidet med 

forutsetningene for den sterke økonomiske utviklingen i Danmark og andre 

nordiske land på 1990- og 2000-tallet og i denne sammenhengen studert 

organiseringen av arbeidsmarkedet og fremveksten av nye fleksible, høyt 

innovative og globalt konkurransedyktige danske bedrifter. Han har 

imidlertid også interessert seg sterkt for institusjonelle forutsetningene i 

samfunnet og i arbeidsmarkedet  for den sterke økonomiske veksten i 

nordiske land de siste årene. Han har vært sentral i det nordiske Translearn-

prosjektet som oppsummeres i den nylig utgitte boken ”Nordic Capiltisms 

and Globalization: New Forms of Economic Organization and Welfare 

Institutions.  

Professor Erik Arnold har mastergrad i science and technology policy 

og doktorgrad i økonomi fra University of Sussex. Han er 

administrerende direktør for Technopolis i Storbritannia og styreleder 

for den internasjonale Technopolis Group. Han har tidligere arbeidet 

ved Science Policy Research Unit (SPRU) ved University of Sussex 

og har deltatt i en rekke internasjonale utredninger og evalueringer. 

Han var blant annet med i gruppen som utarbeidet OECDs evaluering 

av det norske innovasjonssystemet i 2007. 
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Petri Lehto er direktør for innovasjonsavdelingen i det finske Arbeids- og 

næringsdepartementet. Han står sentralt i arbeidet med å fornye den finske 

innovasjonsstrategien gjennom aktiv satsing på nye former som brukerstyrt og 

åpen innovasjon. Selve strukturen med samling av arbeids- og næringslivssaker 

i et departement er strategisk grep for å åpne opp for samspill på tvers i 

utviklingen av den finske verdiskapingspolitikken. Et annet interessant 

strategisk grep er økt fokus på et lærende samarbeid med danske 

innovasjonsmyndigheter for å utnytte danske erfaringer med 

innovasjonsprosesser som er drevet nedenfra og ikke organisert fra toppen 

Christian Hambro er advokat og partner ved advokatkontoret Gram, 

Hambro og Garman og var administrerende direktør for Norges 

forskningsråd 1905-2004. Han har tidligere bakgrunn som leder for 

Statskonsult og Forurensningstilsynet, som divisjonsdirektør i Saga 

Petroleum og som statssekretær. Christian Hambro har markert seg som en 

innsiktsfull og dedikert bidragsyter i debatter og i utredninger som belyser 

utfordringer og muligheter i det norske innovasjonssystemet. 

Kyrre Lekve er statssekretær i Kunnskapsdepartementet  med ansvar for 

områdene forskning og høyere utdanning. Han har grunnfag i statsvitenskap 

og doktorgrad i biologi fra Universitetet i Oslo og og utdanning innen 

organisasjonspsykologi og ledelse fra Handelshøyskolen BI. Han har vært 

forsker innen biologi ved Universitetet i Oslo og næringspolitisk rådgiver i 

Abelia før sitt nåværende engasjement i kunnskapsdepartementet. 

Helge Strand Østtveiten er ekspedisjonssjef i Riksrevisjonen med ansvar 

for forvaltningsrevisjon av 11 departementer med underliggende 

virksomheter. Han har tidligere arbeidet som forsker ved Norsk Institutt for 

by- og regionforskning, NIBR og som avdelingsleder i konsulentselskapet 

Asplan Viak. Han har også arbeidet i Utenriksdepartementet og som 

journalist i NRK.   

 

Eli Moen er forsker 1 ved institutt for kommunikasjon, kultur og språk ved 

Handelshøyskolen BI og har doktorgrad i økonomisk historie fra 

Universitetet i Oslo. Hun var blant de første som henledet oppmerksomheten 

på den spennende nye utviklingen i finsk økonomi på 90-tallet og har også 

arbeidet med næringspolitiske sammenlikninger med land som Nederlang, 

Irland, Singapore og Chile. De seneste årene har hun blant annet stått for den 

norske delen av Translearnprosjektet og er også medforfatter av boken 

”Nordic Capitalisms and Globalization”. 

  


